РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
[image: image1.wmf]КОСТРОМСКая ОБЛАСТь

администрация  МАКАРЬЕВСКОГО

муниципального РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.11.2017 г.
                             № 191
О внесении изменений в постановление
администрации Макарьевского
муниципального района от 15.05.2014 №181
В целях обеспечения единого организационно-методологического подхода к разработке муниципальных программ,  руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской  Федерации, статьями 23, 30 Устава Макарьевского муниципального района  Костромской области, в соответствии с решением Собрания депутатов Макарьевского муниципального района от 22.12.2016 N 37 «О переименовании Отдела по экономике, управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Макарьевского муниципального района и утверждении его положения в новой редакции» администрация Макарьевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение №1 к постановлению администрации Макарьевского муниципального района от 15.05.2014 №181 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Макарьевского муниципального района, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности их реализации» следующие изменения:
- в пункте 1.8. приложения №1 к постановлению слова «Отделом по экономике, управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Макарьевского муниципального района (далее Отдел ЭУМИ и ЗР)» заменить словами «Управлением по экономике, имущественным и земельным отношениям администрации Макарьевского муниципального района Костромской области (далее Управление ЭИ иЗО)».

 2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации – начальника управления по экономике, имущественным и земельным отношениям администрации Макарьевского муниципального района Костромской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Макарьевского  муниципального

района Костромской области                                                                   А.А. Комаров